Администрация сельского поселения
«Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля 2017 г.

   №5

с. Токчин
Об отмене  Постановления администрации сельского поселения «Токчин» от 16.05.2013 № 11 «Об утверждении схемы границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Во исполнение протеста прокурора Дульдургинского района от 11.04.2017 г. №07-30б-2017 на постановление администрации сельского поселения «Токчин» от 16.05.2013 № 11 «Об утверждении схемы границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

2. Постановление администрации сельского поселения «Токчин»  от 16.05.2013 № 11 «Об утверждении схемы границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» отменить.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова